
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2019-L

PROCESSO Nº 70/2019-L.

CERTIFICO que o Edital da Licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2019-L, do tipo Menor Preço Global, que trata

da  "Contratação de serviços técnicos de auditoria do valor real da tarifa do

Sistema de Transporte Coletivo Municipal da Estância Turística de São Roque",

com abertura dos envelopes prevista para 06/11/2019, às 10:00h, esteve

afixado do dia 25 de outubro de 2019 até a presente data, no átrio desta

Câmara Municipal, sito à Rua São Paulo, nº 355, Jardim Renê São Roque/SP e

publicado no endereço eletrônico: www.camarasaoroque.sp.gov.br.

O referido é verdade e dou fé.

São Roque, 06 de novembro de 2019.

DARILIO ANTONIO CORREA DA SILVA JUNIOR
Chefe de Protocolo e Recepção

1


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C5A5B0S4F8B3S6N1
		2019-11-06T09:58:17-0300




